

# ÅRSREDOVISNING

för

## KarnoMek Bildelar Ljungby AB

Org.nr. 559401-6874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01--2024-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Karnossen, Styrelseledamot  
2025-01-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har en bildelsbutik och verkstad i Ljungby.  
Bolagets säte är Ljungby Kommun.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 880 052	930 491
Resultat efter finansiella poster	112 999	47 670
Soliditet (%)	31,3	24,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30 % då bolaget var nystartat föregående år.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	30 707	55 707
Balanseras i ny räkning		30 707	-30 707	0
Årets resultat			97 817	97 817
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>30 707</u>	<u>97 817</u>	<u>153 524</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	<u>97 817</u>
	<b>97 817</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>97 817</u>
	<b>97 817</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-10-18 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 880 052	930 491
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-22 000	64 000
Övriga rörelseintäkter		12 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 870 052</u>	<u>994 491</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 318 501	-696 404
Övriga externa kostnader		-322 685	-170 620
Personalkostnader	2	-105 136	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 326	-967
Övriga rörelsekostnader		-1 660	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 757 308</u>	<u>-946 843</u>
<b>Rörelseresultat</b>		112 744	47 648
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-752	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>255</u>	<u>22</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		112 999	47 670
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 284	-9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-28 284</u>	<u>-9 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		84 715	38 670
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 604	-7 963
<b>Årets resultat</b>		<u>67 111</u>	<u>30 707</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 707

31 033

Summa materiella anläggningstillgångar

41 707

31 033

Summa anläggningstillgångar

41 707

31 033

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

52 000

64 000

Summa varulager

52 000

64 000

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 343

9 510

Övriga fordringar

0

9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 335

4 000

Summa kortfristiga fordringar

48 678

13 519

##### Kassa och bank

Kassa och bank

344 529

144 386

Summa kassa och bank

344 529

144 386

Summa omsättningstillgångar

445 207

221 905

### SUMMA TILLGÅNGAR

486 914

252 938

## BALANSRÄKNING

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Årets resultat

97 817

30 707

Summa fritt eget kapital

97 817

30 707

Summa eget kapital

122 817

55 707

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

25 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

12 284

9 000

Summa obeskattade reserver

37 284

9 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 178

15 633

Skatteskulder

25 567

7 963

Övriga skulder

87 542

85 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 526

78 852

Summa kortfristiga skulder

326 813

188 231

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

486 914

252 938

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
	Inköp	20 000	32 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 000</b>	<b>32 000</b>
	Ingående avskrivningar	-967	0
	Årets avskrivningar	-9 326	-967
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 293</b>	<b>-967</b>
	Redovisat värde	41 707	31 033

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljungby

Andreas Karnossen

Andreas Karnossen

2025-01-24